
3015-5.021.130.2025

ZARZĄDZENIE Nr 130/2025

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KATOWICACH
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Prokuraturze Okręgowej w Katowicach 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 63/22 Prokuratora Okręgowego w Katowicach

z dnia 20 maja 2022 roku oraz Zarządzeniem nr 27/2025 Prokuratora 
Okręgowego w Katowicach z dnia 13 lutego 2025 roku

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo 
o prokuraturze (Dz.U. 2024.390 j.t. ze zm.), § 56 ust. 1 pkt 6) i 7) Regulaminu 
wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku (Dz. U. 
2025.753 j.t.) oraz Ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. 2024.288 j.t.)

zarządza się, co następuje:

§ 1
W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Prokuraturze Okręgowej w Katowicach”, wprowadzonego Zarządzeniem nr 
63/22 Prokuratora Okręgowego w Katowicach z dnia 20 maja 2022 roku oraz 
Zarządzeniem nr 27/2025 Prokuratora Okręgowego w Katowicach z dnia 13 lutego 
2025 roku, wprowadza się zmianę treści § 33 na następującą:

1. „ Zasady przetwarzania danych osobowych na potrzeby Funduszu określa 
poniższa klauzula informacyjna.

KLAUZULA INFORMACYJNA
(dotycząca przetwarzania danych osobowych na potrzeby 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych)

Administrator danych
Informujemy, że Administratorem Pani/Pana Danych Osobowych (ADO) 
ujawnionych w niniejszym procesie  jest Prokuratura Okręgowa w Katowicach, 
z którą kontakt jest możliwy pod adresem korespondencyjnym: 40-042 Katowice, 
ul. Wita Stwosza 31, bądź za pomocą adresu email: 
biuro.podawcze.pokat@prokuratura.gov.pl

mailto:biuro.podawcze.pokat@prokuratura.gov.pl


Inspektor Ochrony Danych
Nad przestrzeganiem zasad ochrony danych w Prokuraturze Okręgowej 
w Katowicach czuwa wyznaczony Inspektor Ochrony Danych, z którym kontakt 
jest możliwy pod adresem korespondencyjnym: Prokuratura Okręgowa 
w Katowicach, 40-042 Katowice, ul. Wita Stwosza 31 (z dopiskiem „do Inspektora 
Ochrony Danych”), bądź za pomocą adresu email: iod.pokat@prokuratura.gov.pl

Cel i podstawa prawna przetwarzania danych:
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie do celów związanych 
z działalnością Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.
Podstawą prawną przetwarzania danych jest:
 ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

w związku z art. 6 ust. 1 lit c oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO,
 Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Odbiorcy danych
Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym do uzyskania 
danych na podstawie przepisów prawa.

Okres przechowywania danych
Dane osobowe będą przechowywane przez okres nie dłuższy, niż jest to niezbędne 
do realizacji celów, w których są przetwarzane, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa.
W uzasadnionych przypadkach  dane będą mogły być również przetwarzane 
w związku z dochodzeniem/obroną praw lub roszczeń.

Prawa osób, których dane dotyczą
Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo:
 dostępu do treści swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub 

usunięcia, na zasadach określonych w art. 15 – 17 RODO,
 ograniczenia przetwarzania danych, w przypadkach określonych w art. 18 

RODO,
 przenoszenia danych, na zasadach określonych w art. 20 RODO.
Przysługuje również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie ich danych osobowych narusza 
przepisy RODO. 

Informacja o wymogu podania danych
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, 
do jakich zostały zebrane. Odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 
możliwości złożenia wniosku i korzystania ze świadczeń Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych.

mailto:iod.pokat@prokuratura.gov.pl


Przekazywanie danych osobowych do Państw Trzecich
Dane osobowe nie będą przekazywane do Państw Trzecich, a więc poza teren Unii 
Europejskiej.

Zautomatyzowane przetwarzanie, w tym profilowanie
Przetwarzanie danych osobowych nie wiąże się z automatycznym podejmowaniem 
decyzji, opartym wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu.”

 
§ 2

W pozostałym zakresie „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Prokuraturze Okręgowej w Katowicach” pozostaje bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prokurator Okręgowy


		2025-09-26T14:46:25+0200
	Rafał Andrzej Nagrodzki
	Podpis




